

26 FEB 2013

BYDEL ØSTENSJØ

RAPPORT FRA TILSYNSBESØK AV TILSYNSUTVALG 1

201100229-53	UG
SAK H.	AK 240.4

Navn på tjenestested: Langerud sykehjem
Dato for besøket: 15.01 2013 Tidspunkt fra kl. 17.00 til kl.18.00
Uanmeldt besøk
Av tilsynsutvalgets medlemmer og varamedlemmer var følgende til stede: Medlemmer: Eli Karin Sundh, Gunnar Pedersen og Kari Paulsrud
Møtesekretær: Kari Paulsrud
Kontakter under tilsynet: Sykepleier Torill
Hvordan ble tilsynet gjennomført: Besøk i avdelingen,
<p>Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet</p> <p>Tilsynet var uvarslet og vi valgte denne gangen å besøke 6. etg avd. 3 nord som er en somatisk langtidsavdeling med 18 plasser. Beboerne er fordelt på to spiserom. Det ble servert middag da vi kom og de fleste beboerne deltok i fellesmiddagen.</p> <p>Vi møtte sykepleier Torill som var i ferd med å dele ut medisiner. Hun ga oss en kort orientering om avdelingen på stående fot. Vi snakket deretter med flere av beboerne som alle ga uttrykk for at de trivdes svært godt på Langerud. De var svært fornøyd med alle sider av tilbudet, selv om dagens røkte kolje ikke smakte som den burde. Generelt er de fornøyd med maten.</p> <p>Det er ikke så ofte Tilsynsutvalget treffer på pårørende, men denne gangen møtte vi datteren til en av beboerne. Hun bodde i nærheten og besøkte sin mor ofte. Hun hadde ingen ting å påpeke som kunne forbedres. Hun var svært fornøyd med tilbudet til moren. Som pårørende deltok hun i møter som gjaldt tilbudet til moren og det var også enkelt for henne å få kontakt med personalet ved behov.</p> <p>Til slutt tittet vi inn på et beboerrom som skulle bones før ny beboer kom. Beboerrommene på Langerud er store og lyse og bærer fortsatt preg av at det ikke er lenge siden rehabiliteringen.</p> <p>Tilsynsutvalget fant intet å bemerke.</p>

Oslo den

Kari Paulsrud
Leder tilsynsutvalgEli Karin Sundh
Medlem tilsynsutvalgGunnar Pedersen
Medlem tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato 25.02 13

For sykehjem:

- Sykehjemsetaten til kommentering dato: 25.02 13
